АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.04.2021                                                                              № 63-Р

г. Рузаевка

О внесении изменений в Полномочия
представителя нанимателя, которые возлагаются на начальника
муниципального казенного учреждения «Управление культуры», установленные распоряжением Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 23.07.2020 № 148-Р

В целях эффективного исполнения полномочий представителя нанимателя:
1. Внести изменения в Полномочия представителя нанимателя, которые возлагаются на начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры», установленные распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23.07.2020 № 148-Р, дополнив их абзацами десятым - двенадцатым следующего содержания:
«Сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
[bookmark: _GoBack]Осуществление, по решению учредителя, проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;
Размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и предоставление их для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.»
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                          А.И.Сайгачев